LISTA DE CONVOCADOS PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - FORMAÇÃO PEDAGÓGICA PARA GRADUADOS
NÃO LICENCIADOS

O Diretor Geral do Campus Samambaia nomeado pela Portaria n° 567, de 06 de maio de 2019,
publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

I – DIVULGAR a lista de CONVOCADOS para a matrícula do curso de Licenciatura em
Educação Profissional e Tecnológica:

NOME
DAS

INSCRIÇÕES

ALEX ROSA CAMPANI
Inscrição

homologada AC

ALINY ANDRESSA ARAÚJO DE SOUZA
Inscrição

homologada AC

ANA CRISTINA BARBOSA MARES GIL
Inscrição

homologada AC

ANTÔNIO TELES DE LIMA
Inscrição

homologada AC
BÁRBARA EUGÊNIA DOS SANTOS
BORGES

Inscrição
homologada AC

BRUNO CARDOSO DE ALMEIDA
Inscrição

homologada AC

CÉSAR JÚNIOR DA COSTA ARAÚJO
Inscrição

homologada AC

EDUARDO SOUZA TRIGUEIRO
Inscrição

homologada AC

FRANCILENE DOS SANTOS NOLETO
Inscrição

homologada AC

GEYLSON OLIVEIRA CATARINA
Inscrição

homologada AC

HÉLIA DE SOUZA OLIVEIRA
Inscrição

homologada AC

IGOR MAGRI DE QUEIROZ
Inscrição

homologada RS

JOÃO BRASILIANO DE ABREU SOUZA
Inscrição

homologada
RS/PCD

JOSÉ BÓRIS PELLES JÚNIOR
Inscrição

homologada AC

PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Diretor-Geral do Campus Samambaia
Portaria no 567, de 06/05/2019

Original assinado

JURANDI DE MELO BARROS
Inscrição

homologada
RI/PPI

KARLA DANIELE LIMA PEREIRA
Inscrição

homologada RS

LARA GIORDANA ALMEIDA FERREIRA
Inscrição

homologada AC

LAYANE MENDES MADUREIRA
Inscrição

homologada AC

LENILSON FERREIRA DAS SILVA
Inscrição

homologada RS

LUNDE BRAGHINI JÚNIOR
Inscrição

homologada AC

NATAN HENRIQUE RANGEL FERREIRA
Inscrição

homologada
RS/PPI

PALOMA DUARTE CARDOSO
Inscrição

homologada RS

ROGÉRIO PEREIRA DA SILVA
Inscrição

homologada AC

ROMILDA SOARES NOGUEIRA
Inscrição

homologada AC

ROSINEIDE ANTONIA VIDAL
Inscrição

homologada AC

TAIZ OGLIARI
Inscrição

homologada RS

THIAGO SOBREIRA DA SILVA OLIVEIRA
Inscrição

homologada AC

THUIANA GRACIELLA ALVES RIBEIRO
Inscrição

homologada AC
UBIRATÃ FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
ASSIS

Inscrição
homologada AC

VÂNIA DE CARVALHO SILVA
Inscrição

homologada RI